CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Rua Visconde de Guarapuava, 311 	Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná '41.3••
wvo;v.pitanga.prleg.br 	 camara@pitanga.prieg.br 	-

/

OFÍCIO DE GABINETE N2  02/2020

Pitanga, 3 de fevereiro de 2020.

Comissão de Finanças e Orçamento

Avenida Visconde de Guarapuava, 311.

85.200-000 Pitanga/PR

Assunto: Solicitação de cancelamento de reunião

Senhores Membros,

Solicito o cancelamento da reunião designada para hoje 03/02/2020 às 10:00

tendo em vista que o executivo autor do Projeto de Lei n2  78/2019 não respondeu o oficio

de gabinete n2.01/2020, o qual era imprescindível para proferir meu relat6rio e voto.

Pede deferimento.

Atenciosamente,

Sidiney Heidemann
Relator

C

ÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Despacho

• A Comissão de Finanças e Orçamento defere o requerimento.

Sala das Comissões, 3 de fevereiro de 2020.

9400PP
rupek

Presidente

	Page 1
	Page 2